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Paineensaadin SMC AR20-F02

Kustannustehokkaat ja puhdaslinjaiset AR-B-séatimet tarjoavat erilaisia painealueita useimpiin
sovelluksiin. Lukittuva sdatonuppi estaa tahattomat asetusten muutokset. AR-sarjan
modulaarinen rakenne mahdollistaa yhdistamisen SMC:n muihin paineilman kasittelylaitteisiin.
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Kokotiedot

Tuotekoodi
Valmistajan tuotekoodi
Tuotemerkki
Asennusohje
Valmistajan tuotesivu
Paino (kg)

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Hinta

AR20-F02

107503

AR20-F02-B

SMC
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0.1750

40.0000

94.0000

57.0000

2495 €

Kustannustehokkaat ja puhdaslinjaiset AR-B-s&atimet tarjoavat erilaisia painealueita useimpiin
sovelluksiin. Lukittuva sdatonuppi estaa tahattomat asetusten muutokset. AR-sarjan
modulaarinen rakenne mahdollistaa yhdistdmisen SMC:n muihin paineilman kasittelylaitteisiin.
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